Экономический факультет
СТУДЕНЧЕСКИЙ СОВЕТ

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Студенческого совета XI созыва

г. Москва                                                      23.11.2022

Место проведения заседания: ул. Ленинские горы, д.1, стр. 46 (аудитория 455)

Время открытия заседания: 14:00

Время закрытия заседания: 16:00

Длительность заседания: 2 часа.

Присутствовали:

20 членов Студенческого Совета с правом голоса из 22

Кворум имеется: (90%)

Повестка заседания:

1. Отчет о проделанной работе в прошлом созыве
2. Выборы председателя, заместителя председателя и ответственного секретаря

Студенческого совета XI созыва, а также представителей в ЦСС.

Ход заседания

1. Отчёт о проделанной работе в прошлом созыве
СЛУШАЛИ: А.А. Осин

2. О выборах руководства Студенческого совета
2.1 О выборах Председателя Студенческого совета
         Кандидаты: Я.А. Секерина, А.Н. Константинов, Р.М. Муртузалиев

ГОЛОСОВАЛИ:
1)  Вопрос на голосование: «Назначение Председателя Студенческого совета»
Результаты голосования:

● Я.А. Секерина - 13 голосов «за»
● А.Н. Константинов - 5 голосов «за»
● Р.М. Муртузалиев - 2 голоса «за»
● Воздержались - 0 голосов

РЕШИЛИ:
1)  Избрать Я.А. Секерину Председателем Студенческого совета экономического
факультета XI созыва.

2.2 О выборах заместителя Председателя, ответственного секретаря и представителей
Студенческого совета экономического факультета

ГОЛОСОВАЛИ:
1) Вопрос на голосование: «Назначить Е.С. Кадетову заместителем Председателя
Студенческого совета»

Результаты голосования:
• «За» — 10 голосов;
• «Против» — 0 голосов;
• «Воздержались» — 8 голосов.
Решение принято.

2) Вопрос на голосование: «Назначить Д.В. Фигуру Ответственным секретарём
Студенческого совета»
Результаты голосования:
• «За» — 12 голосов;
• «Против» — 0 голосов;
• «Воздержались» — 6 голосов.
Решение принято.

3) Вопрос на голосовании: «Назначить Н.Е. Горбунову первым Представителем
Студенческого совета»
Результаты голосования:
• «За» — 13 голосов;
• «Против» — 0 голосов;
• «Воздержались» — 5 голос.
Решение принято.

4) Вопрос на голосовании: «Назначить Г.А. Курко вторым Председателем
Студенческого совета»
Результаты голосования:

• «За» — 13 голосов;
• «Против» — 0 голосов;
• «Воздержались» — 4 голосов.
Решение принято.

Решение заседания:

1) Избрать Я.А. Секерину  на должность председателя Студенческого совета
экономического факультета МГУ XI созыва.

2) Избрать Е.С. Кадетову на должность заместителя председателя Студенческого
совета экономического факультета МГУ XI созыва.

3) Избрать Д.В. Фигуру на должность ответственного секретаря Студенческого
совета экономического факультета МГУ XI созыва.

4) Избрать Н.Е. Горбунову как первого представителя Студенческого совета
экономического факультета МГУ XI созыва в ЦСС.

5) Избрать Г.А. Курко как второго представителя Студенческого совета
экономического факультета МГУ XI созыва в ЦСС.

Председатель                                              Секерина Я.А.

Ответственный секретарь              Фигура Д.В.

ДА